


	служба																						
5/26	Заведующий отделением терапии-врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6/26	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7/26	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8/26	Врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9/26	Врач физической и реабилитационной медицины	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10/26	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11/26	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12/26А	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13/26А (12/26А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14/26А (12/26А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/26А (12/26А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16/26	Санитар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17/26А	Специалист по уходу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18/26А (17/26А)	Специалист по уходу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/26А (17/26А)	Специалист по уходу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20/26А (17/26А)	Специалист по уходу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21/26А (17/26А)	Специалист по уходу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22/26А (17/26А)	Специалист по уходу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба эксплуатации здания																						
23/26	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба питания																						
24/26	Шеф-повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/26	Повар-универсал	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26/26	Повар	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27/26	Буфетчик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.02.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда



Генеральный директор
(должность)


(подпись)

Акатова Ольга Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.02.2026
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>Специалист по охране труда</u> (должность)	 (подпись)	<u>Григорьев Сергей Вячеславович</u> (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>28.02.2026</u> (дата)
<u>Менеджер по персоналу</u> (должность)	 (подпись)	<u>Лиля Елена Анатольевна</u> (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>25.02.2026</u> (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

<u>5445</u> (№ в реестре)	 (подпись)	<u>Ечевская Анастасия Андреевна</u> (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>18.02.2026</u> (дата)
------------------------------	--	---	-----------------------------